Y assi espera la Ciudad, que se la ha de enmendar la sentencia de vista, absolviendola de la demanda. S. I. D. D. V. D. C.

Sebastian
Gervas Ramon

Causa in soliti, & raro contingente, non Penitent in renuntia-
tione casus fortituz, licet tempore renuntiationis sic
ret mentis casus cogitator, uel non, qui argento non
sunt audit, & licet renuntiation esset iurata. Vide num.
6. = contrarij in num. 33. & seq.

Quale de causa damny sufficiens ad remissionem pensionis
ob exilitate fructu. Vide num. 1. 44. cy 6. seq.

Legitio intra dimidiam licet teneat in punto iuri, tam
en non valet in foro conscientis. num. 9.

Supex rem incertam non cadit arbitrij. num. 49.

Libri mercatorij. et negotiorum in fauorem suum non probant.
num. 29. & seq.

Scripturaz uel testimonia facta in sui fauorem non probant
num. 35

Quando datur micio in colono non potest petere remissionem
n. 30.

Procurator uel administrator tenet ad leuissimam culpam
n. 34.

Colono in temore captationis in minere best, si causa best accidit
in contumacia. non datur remissio num. 36.

Contractus tenentur iuxta pacta et constitutiones et cetera
n. 31

Conductor alium rationis publicae cingit quam e. lex munita
salu. vide ex eius decisione ad hunc. 45.